2

       [image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
Постановление коллегии
                       от 10.03. 2015г. №8
г. Новокузнецк
«Об организации комплексной безопасности образовательных  учреждений района»

Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района Д.В. Новоселова, коллегия отмечает, что состояние комплексной безопасности в образовательных учреждениях удовлетворительное. На основании вышеизложенного коллегия
постановляет:
1. Информацию начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района (далее - АНМР) Д. В. Новоселова принять к сведению.

2.Управлению образования АНМР (Д.В. Новоселов)  продолжить работу по совершенствованию условий безопасного функционирования воспитательно-образовательного процесса.
3. Заместителю главы  Новокузнецкого    муниципального    района    по    строительству (С.О. Милинис) составить дефектные ведомости и локально-сметные расчеты по устранению течи кровель в МБОУ «Бенжерепская СОШ», МБОУ «Еланская СОШ», МБОУ «Куртуковская ООШ», МБОУ «Ильинская ООШ», МБОУ «Тальжинская ООШ», МБОУ «Сидоровская СОШ», МБДОУ «Атамановский д/с», МБДОУ «Металлурговский д/с №2», выполнению дополнительных работ в МБДОУ «Степновский д/с».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам  Т.М. Голдобину.

Глава Новокузнецкого муниципального района

Е.А.Манузин